
HR Hannover-Weser-Leine 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 52321  Gruppe Regionsoberliga WJB

Datum 13.12.2025, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft TV E. Sehnde

Spielort Sportzentrum Sehnde 1  Gastmannschaft Mellendorfer TV II

 

Heimmannschaft

TV E. Sehnde
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

12 Falkenhagen, Leonie - -

61 Schmidt, Lucienne - -

63 Bader, Hanna - - 5 1/1

64 Wesemann, Lilly Marie - - 3 44:35

65 Gutzeit, Lara - - 1 35:27

67 Miskovic, Emma - - 31:53

68 Rheinländer, Marie - -

69 Beushausen, Emily - - 1 15:07

72 Klingenberger, Emma - - 1

75 Miskovic, Matea - - 2

77 Offe, Pauline - - 2

78 Gellermann, Lene - -

82 Gutzeit, Hanna - - 7 2/2 21:54

A Hacker, Ulrike - -

B Schulz, Pascal - - 15:20

C Stevenson-Weecks, Louise - -

D Hacker, Amelie - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 24:38

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Mellendorfer TV II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Ebeling, Mara - - 4 0/2

4 Wedemeyer, Maria - - 1

5 Gunia, Kira Sophie - -

8 Northe, Liesbeth - -

11 Henning, Lotta - - 1

12 Beyer, Greta - - 3 1/2

13 Baumert, Annika - - 1

14 Fehse, Lenja - - 1

20 Köhler, Isabel - -

22 Burckhardt, Janne - - 2

25 Buchmann, Luisa Charlotte - - 1

33 Pleuß, Lenya - -

A Budich, Nadine - -

B Fehse, Clara - -

C Nözel, Michael - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 17:59

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 46:26

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Grotefent, Max - - - - -

SR B Ratzke, Steffen - - - - -

Zeitn. Offe, Stefan - - - - - -

Sek. Gutzeit, Mareike - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV E. Sehnde

Ergebnis 22:14 (11:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:48 0:1 Tor 25 Buchmann, Luisa

Charlotte

Gast 03:40 0:2 Tor 22 Burckhardt, Janne

Heim 05:32 1:2 7m mit Tor 63 Bader, Hanna

Gast 08:05 1:3 Tor 14 Fehse, Lenja

Heim 09:20 2:3 Tor 63 Bader, Hanna

Gast 10:32 2:4 Tor 3 Ebeling, Mara

Gast 11:39 2:5 7m mit Tor 12 Beyer, Greta

Heim 12:27 3:5 Tor 77 Offe, Pauline

Heim 13:34 4:5 Tor 64 Wesemann, Lilly Marie

Gast 14:11 4:6 Tor 4 Wedemeyer, Maria

Heim 15:07 2 Minuten 69 Beushausen, Emily

Gast 15:07 4:6 7m ohne Tor 3 Ebeling, Mara

Heim 15:20 Verwarnung B Schulz, Pascal

Heim 16:01 5:6 Tor 82 Gutzeit, Hanna

Gast 17:14 5:7 Tor 3 Ebeling, Mara

Heim 17:49 6:7 Tor 69 Beushausen, Emily

17:59 Auszeit Gast

Heim 19:33 7:7 Tor 82 Gutzeit, Hanna

Heim 20:54 8:7 Tor 64 Wesemann, Lilly Marie

Gast 21:28 8:8 Tor 3 Ebeling, Mara

Heim 21:54 2 Minuten 82 Gutzeit, Hanna

Gast 21:56 8:8 7m ohne Tor 12 Beyer, Greta

Heim 23:43 9:8 Tor 75 Miskovic, Matea

Heim 24:08 10:8 Tor 82 Gutzeit, Hanna

24:38 Auszeit Heim

Heim 25:00 11:8 Tor 65 Gutzeit, Lara

Gast 25:44 11:9 Tor 12 Beyer, Greta

Gast 27:47 11:10 Tor 11 Henning, Lotta

Heim 28:18 12:10 Tor 82 Gutzeit, Hanna

Heim 31:53 2 Minuten 67 Miskovic, Emma

Gast 31:55 12:10 7m ohne Tor 3 Ebeling, Mara

Heim 32:24 13:10 7m mit Tor 82 Gutzeit, Hanna

Heim 35:27 2 Minuten 65 Gutzeit, Lara

Heim 36:09 14:10 Tor 82 Gutzeit, Hanna

Gast 36:31 14:11 Tor 3 Ebeling, Mara

Heim 37:38 15:11 Tor 63 Bader, Hanna

Heim 39:56 16:11 Tor 75 Miskovic, Matea

Heim 42:04 17:11 Tor 63 Bader, Hanna

Gast 42:23 17:12 Tor 13 Baumert, Annika

Heim 44:35 2 Minuten 64 Wesemann, Lilly Marie

Heim 45:31 18:12 7m mit Tor 82 Gutzeit, Hanna

Heim 46:22 19:12 Tor 63 Bader, Hanna

46:26 Auszeit Gast

Heim 46:59 20:12 Tor 64 Wesemann, Lilly Marie

Heim 47:57 21:12 Tor 72 Klingenberger, Emma

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 48:19 21:13 Tor 12 Beyer, Greta

Heim 48:30 22:13 Tor 77 Offe, Pauline

Gast 49:59 22:14 Tor 22 Burckhardt, Janne
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